co della Ferrara da Usciano 36 soldi genovini e che per questa somma Marinet

to andrà in vece di Marco all’impresa di Ceuta, che prepara il Comune di Genova.

14 aprile 1235.

Nos Marchisius calegarius de Sauro qui sto ad Sanctum Donatum et Marine- 

tus eius filius confitemur accepisse a te Marcho de la Ferrara de Usiano solidos 

tringita sex denariorum Janue abrenunciantes excepcioni non numerate pecunie prò 

quibus ego Marinetus iussu patris mei dicti promitto et conuenio tibi dicto Marcho 

prò te et tuo nomine et prò tuo cambio ire in galeis siue lignis que debent mitti Sep

tam pro Communi Janue. et stare in eis tamdiu quam fuerit de uoluntate superstan

tis ipsis lignis, promittentes tibi quisque nostrum in solidum extrahere te et liberare 

et indempnem conseruare ab omni dampno et grauamine quod inde a Communi Ja

nue uel aliqua persona pro ipso Communi possis substinere et habere. Alioquin penam 

dupli de tanto quantum dampnum passus fueris uel grauamen tibi stipulanti promit

timus obligantes inde tibi omnia nostra bona pignori, quisque nostrum in solidum, 

abrenunciantes noue constitucioni et epistole diui Adriani, et ego dictus Marinetus 

specialiter facio hec predicta consilio Johannis de Porta et Bertramis de Turgio guar- 

datori quos meos appello uicinos et propinquos et confiteor me esse maiorem annis 

decem et septem. Iurantes ut supra attendere et obseruare et non contrauenire nisi 

iusto Dei impedimento. Testes Jacobus de Sexto et dicti consiliatores. MCCXXXV 

indicione VII, die X I I I I  aprilis inter terciam et nonam. Actum Janue in apotheca 

Sancti Laurentii quam tenet Lantelinus notarius.

Not. E n r ic o  de P o r ta , 1214-1244, fol. 135 v. N 2.

11.
Pasqualino, figlio di Colombo da C hia p peto dichiara di aver ricevuto quaranta soldi 

genovini pei quali si obbliga a partecipare all’impresa di Ceuta che prepara il 

Comune di Genova, in luogo di Vassallo di Pietramanza.

16 aprile 1235.

Ego Pascalinus filius Columbi de Clapeto confiteor tibi Vassallo de Petraman- 

ça me habuisse et recepisse a te Ottonebono de Bosco rectore de Serra solidos qua

draginta quinque jonuinorum abreuuncians excepcioni non numerate pecunie pro quibus 

promitto et conuenio tibi ire prò te et tuo nomine et prò cambio tuo in galeis siue 

lignis que mittentur Septam pro Communi Janue et in eis stare et seruire tamdiu quod 

fuerit de uoluntate superstantis ipsis lignis, sub pena dupli et obligacione bonorum
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meorum. Insuper Marchisi us Ferrus promitto et conuenio tibi dicto Vassallo de Petra